del año 2022, destinado a los gastos corrientes de esta 

Secretaría Electoral Nacional del Juzgado Federal N° 1 de Santa 

Fe, autorizada por la Corte Suprema de Justicia de la Nación en 

las Resoluciónes N° 343 y1375/2022, quedando un saldo que se 

transfiere al período siguiente de pesos quinientos setenta y 

ocho mil seiscientos ochenta y nueve con 26/100 ($ 578.689,26) 

Le saludo con toda consideración.- 

RESOLUCION N" 1375/2022 

EXPEDIENTE N° 1494/2003 
ESCRITO N' 266/2022 

W0,4 p9,99.7. yudie 

Buenos Aires, 2 de junio de 2022.- 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

Que el Secretario de Actuación Electoral de la Cámara

[...]

PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA - 

Fecha Vencimiento de Pago: 21/01/2023 Período Facturado Desde: 01/01/2023 	Hasta: 31/01/2023 

Cant. Importe Producto / Servicio 
1 3,760.00 Por la Cobertura del servicio correspondiente al mes de enero de 2023 . 

TOTAL: 	3,760.00 

Son Pesos: Tres mil setecientos sesenta con 00 
centavos 

Domicilio: SARMIENTO 877 10 

Localidad: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES 

CUIT: 34-54667147-1 IVA NO ALCANZADO 

Condición: Cuenta Corriente 
Cliente N°: 79818/1 - AREAS PROTEGIDAS 

Cobrador: FELE3 

(75 

o 

CODIGO DE LINK PAGOS:

[...]

MAR iA MAGDAIINA GUTIÉRREZ 
sECRP 	ifis, ELECTORAL 

NACiONAL TÉMP. 

CAE: N°: 	 73322346975113 

Vto. CAE: 	 19/08/2023 

2 0 3 0 1 6 5 8 5 9 2 0 6 0 0 0 	7 3 3 2 2 3 . 6 9 7 5 1 1 3 2 0 2 3 0 8 	90 

SOLICITA FLORENCIA SEC. 	ELECTORAL CALLE URQUIZA 
Sub Total: 2.383,00 

Descuento: 0,00 0,00 
Son Pesos: 

dos mil trescientos ochenta y tres con 00/100.- Percepciones: 0,00 

Ord. Compra: IMPORTE TOTAL:  2.383,00 

higienelitoral@gmail.com  

-liGIENE 	LITORAL 	Tel. 0.342-156156516 

LIQUIDO PARA LAMPAZO ESPECIAL Un 21,0 o 4.150,00 4.150,00 

O o o 	 o 	 o 

Total $ 4.150,00 

FACTURA

[...]

de material de rezago del año 2022, destinado a los gastos corrientes de esta 

Secretaría Electoral Nacional del Juzgado Federal N° 1 de Santa Fe, autorizada 

por la Corte Suprema de Justicia de la Nación en su Resolución N° 1375/2022, 

quedando un saldo que se transfiere al período siguiente de pesos un millón 

trescientos noventa y ocho mil ochenta y nueve con 29/100 ($ 1.398.089,29). 

Le saludo con toda consideración.- 

/1 

C.P.N. GUILt.ERIOY. R 
PROSECIIETARIG ADM;IPS'RAT 

iAJC3 

o 
O 

(M7yh4 ni-wche. aíh la n 

TESTIMONIO DE ACTA 	LIQUIDACIÓN UNICA: AÑO 2222 

TRIBUNAL U ORGANISMO: SECRETARIA ELECTORAL DEL JUZGADO FEDERAL